
З А К О Н
Республики Татарстан

О финансировании государствен­
ных расходов из бюджета Респуб­
лики Татарстан в I квартале

1994 года____________

В целях обеспечения непрерывного финансирования госу­

дарственных расходов из бюджета Республики Татарстан Верхов­

ный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Статья I. Разрешить Кабинету Министров Республики Та­

тарстан в I квартале 1994 года осуществлять финансирование 

государственных расходов ежемесячно в размере одной трети 

от объема финансирования 4 квартала 1993 года с учетом из­

менения индекса минимального размера оплаты труда.

Статья 2. Разрешить Кабинету Министров Республики Та­

тарстан предоставлять в необходимых случаях льготы по налогу на 

добавленную стоимость и налогу на прибыль.

Статья 3. Национальному банку Республики Татарстан в

I квартале 1994 года сохранить действующую систему учета ис­

полнения доходов республиканского и местных бюджетов Респуб­

лики Татарстан.

Президент Республики
Татарстан М.Ш.Шаймиев

г. Казань,
8 февраля 1994 года,
№2065-ХП


